MPUNOXEHWE Ne 2

K MonoxeHunto 0 nopsigke OpMUPOBaHNS, YTBEPXKAEHNS, BEEHUS 1
pasMmeLleHns B MHDOPMALMOHHON cucTeme B cthepe 3aKynoK rniaaHoB
3aKyMnoK TOBapoB, paboT, ycayr A1 ob6ecneyeHns rocyjapcTBeHHbIX
(MyHMLMNANBHBIX) HYX[ U KOMMepUYeCcKnX Hyxz (rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) YHUTapHbIX npeanpuatuii) B 2021 rogy.

COIrnACOBA
ﬂ,l/lpy(!erl](_TOp& |\,|‘Tze1|;|n0(‘)\3\Hepro"
B. M. laingapxm
N q) MM (pacwumdposka noanmcy)
ecToym nevarv 06’ 20bET.

MnaH 3aKynokK ToBapoB, paboT, ycnyr gnsa obecnedeHns Hyxg MY T "BeHpepblTennosHepro® Ha 2022 rog.

HanmeHoBaHuVe 3akasumka: MY "BeHpgepbiTennoaHepro™

Afpec MeCTOHaXOXAeHns 3aKasuuka r. beHgepsl, yn. beHgepckoro BoccTtaHus, 21
TeneoH 3akasunka 0(552) - 64852

JneKTpoHHasa nouTa 3akasumka bender-teplo@idknet.com

Bup gokymeHTa
(6a30Bbiit (0); M3MEHEHHBIN (......))

YTOYHEHHBIN (3 )

202/S-r.


mailto:bender-teplo@idknet.com

Ne n/n 3aKynku

10

OTBETCTBEHHbIA UCMNONHUTEND

OTBETCTBEHHbIV UCMONHUTENb

OTBETCTBEHHbIA UCNONHUTEND

HanmeHoBaHMe HanpaBneHNA pacxofoBaHuUA

2
OHEPITOHOCWUTENWN BCEIr0O, BT.U.:

I"a3 Ha BbIpaBOTKY M OTNYCK TEN0BOi aHeprum
NeKTPOIHEPTUS HA MPOU3BOACT BEHHbIE HY>XK bl

BofocHab>KeHue 1 BOLOOTBeAEHNE
Tpyba cTtanbHas

Tpy6a n/n, pacoHHble yacTun.

Tonnueo

BoccTtaHoB/IeHne va)aI'IbTOGeTOHHOrO NOKPbITUA.

PeMOHT Xene306eTOHHON AbIMOBOW TPY6Gbl KOTEbHON Y.
JleHnurpapgckasn, 9.

3akynka aBToTpaHcnopTa - Volkswagen Crafter rpysoBoii

3akynka wWKahHOro ra3operynaTopHoro nyHkrta W IrePn
40/65-3-® 161 (RBI12612) B KOMNeKTe.

MAJBIE BAKYNKW:

MTOIMO (nognexuT 3anofiHEHUIO No cTonbuy 4):

3am. [impekTopa no 3 n ®
(BOMKHOCTb)
"NaBHbIN NHXeHep
(BOMKHOCTb)
HavanbHuK top. oTgena
(BOMKHOCTb)
HavanbHuk otgena cHabxeHums
(BOMKHOCTD)
HayvanbHuk MTO
(BOMKHOCTb)
HauvanbHuk ®30
(BOMKHOCTb)

HayvanbHas [arta, coaepXaHue n 060CHOBaHNE BHOCUMbIX
MaKcmasnbHasa B N1aH 3aKyNnoK U3MeHeHui (MoOAneXXuT
LieHa KOHTpaKTa, 3anoNHeHWto nNpu BHeCeHUU M3MeHeHWii B nnaH

pyénu

3
43200632,88

22446848,55
20016674,48
737109,85

4102616,20

556553,36
1052960,00

906270,00
435243,50

480000,00

3aKynok)
4

01.06.2022 r., nn. "X" n. 4 ct. 14 3akoHa NMMP

221800,00

11823196,11

"O 3akynkax B [MMP"

01.06.2022 r., nn. "X" n. 4 ct. 14 3akoHa NMMP

62779272.05

(noanuceb)

"O 3akynkax B MMP"

A. E. Konombl4yeHKo

C. B. KabaukoB

B. B. Cepbyn

H. E. ko

A. B. CTonapeHko

W. M. 3amypka



