УТВЕРЖДЕНО ИНПРИНИТЕЛЬНО В В В В В В В В В В В В В В В В В В В	
Директор МУП "Бендерытепноэ	нерго"
ACKS HW ARCKS PR ARCKS PR ARSANDS	В. П. Гайдаржи
(nonnics)	(расшифровка подписи)
(место/для печати)	" <u>Od" O6</u> 2022 r.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Положению о порядке формирования, утверждения, ведения и размещения в информационной системе в сфере закупок планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд и коммерческих нужд (государственных (муниципальных) унитарных предприятий) в 2021 году.

План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МУП "Бендерытеплоэнерго" на 2022 год.

Наименование заказчика: МУП "Бендерытеплоэнерго"

Адрес местонахождения заказчика г. Бендеры, ул. Бендерского Восстания, 21

Телефон заказчика 0(552) - 64852

Электронная почта заказчика bender-teplo@idknet.com

Вид документа (базовый (0); измененный (.....)) уточненный (3)

№ п/п закупки	Наименование направления расходования	Начальная максимальная цена контракта, рубли	Дата, содержание и обоснование вносимых в план закупок изменений (подлежит заполнению при внесении изменений в план закупок)
1	2	3	4
	ЭНЕРГОНОСИТЕЛИ ВСЕГО, В Т.Ч.:	43200632,88	
1	Газ на выработку и отпуск тепловой энергии	22446848,55	
2	Электроэнергия на производственные нужды	20016674,48	
3	Водоснабжение и водоотведение	737109,85	
4	Труба стальная	4102616,20	
5	Труба п/п, фасонные части.	556553,36	
6	Топливо	1052960,00	
7	Восстановление асфальтобетонного покрытия.	906270,00	
8	Ремонт железобетонной дымовой трубы котельной ул. Ленинградская, 9.	435243,50	
9	Закупка автотранспорта - Volkswagen Crafter грузовой	480000,00	
10	Закупка шкафного газорегуляторного пункта ШГРП 40/65-Э-Ф1Б1 (RBI 2612) в комплекте.	221800,00	01.06.2022 г., пп. "ж" п. 4 ст. 14 Закона ПМР "О закупках в ПМР"
11	МАЛЫЕ ЗАКУПКИ:	11823196,11	01.06.2022 г., пп. "ж" п. 4 ст. 14 Закона ПМР "О закупках в ПМР"
	ИТОГО (подлежит заполнению по столбцу 4):	62779272,05	

		- DSP P	
	Зам. Директора по Э и Ф	N6 Lead	А. Е. Коломыченко
	(должность)	(поднись)	
	Главный инженер	1301	С. В. Кабачков
	(должность)	(подпись)	
	Начальник юр. отдела	Ceroyu a	В. В. Сербул
	(должность)	(подпись)	
Ответственный исполнитель	Начальник отдела снабжения		<u> </u>
	(должность)	(Кподпись)	
Ответственный исполнитель	Начальник ПТО	ACGO	А. В. Столяренко
	(должность)	(подпусь)	
Ответственный исполнитель	Начальник ФЭО	Meeco	И. П. Замурка
	(должность)	(подпись)	